
UCHWAŁA Nr XLIV/434/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Dzielnicy X na 2014 r. 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 300 zł z § 4270 „Zakup usług 

remontowych” do § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”. 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 900 zł z § 4370 „Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej” do: 

 § 4110 „Składki na ubezpieczenie społeczne” – kwota 100 zł. 

 § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” – kwota 600 zł. 

 § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” – kwota 200 zł. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


